
 
 

 

 Classificació  : BTT Montroig                                                    

 

 Lloc de celebració   : MONTROIG             

 Data                 : 13/05/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     270 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:03:27           

   2     294 ARMET,CESC           PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:03:28        1 seg. 

   3     225 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:03:29        2 seg. 

   4     275 COSTA,marcel         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:03:30        3 seg. 

   5     273 CLAPÉS,GIL           PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:03:31        4 seg. 

   6     319 PEREZ,GERARD         PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:03:33        6 seg. 

   7     293 ALBALADEJO,Pol       PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:03:35        8 seg. 

   8     274 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB              00:03:36        9 seg. 

   9     287 VELTMAN,Marnix       PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:03:37       10 seg. 

  10     278 MARQUEZ,ALVARO       PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:03:38       11 seg. 

  11     318 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:40       13 seg. 

  12     269 IBAÑEZ,MARCEL        PRBEN  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:03:41       14 seg. 

  13     288 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:03:42       15 seg. 

  14     295 BALSELLS,Pol         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:03:43       16 seg. 

  15     311 GONZALEZ,OSCAR       PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:44       17 seg. 

  16     289 CARRILLO,ARLET       FPRBE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:03:45       18 seg. 

  17     314 JARIA,ROC            PRBEN  VALLS ALT CAMP BTT         00:03:46       19 seg. 

  18     149 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:47       20 seg. 

  19     148 JUST,MARIO           PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:03:48       21 seg. 

  20     291 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC-ETB              00:03:49       22 seg. 

  21     281 PORRAS,PABLO         PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:03:50       23 seg. 

  22     224 DARDER,NEIZAN        PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:03:51       24 seg. 

  23     267 FARO,NOEMÍ           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:03:58       31 seg. 

 

 Corredors classificats : 23 

 

 Classificació de : Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     270 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:03:27           

   2     294 ARMET,CESC           PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:03:28        1 seg. 

   3     225 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:03:29        2 seg. 

   4     275 COSTA,marcel         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:03:30        3 seg. 

   5     273 CLAPÉS,GIL           PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:03:31        4 seg. 

   6     319 PEREZ,GERARD         PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:03:33        6 seg. 

   7     293 ALBALADEJO,Pol       PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:03:35        8 seg. 

   8     274 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB             00:03:36        9 seg. 

   9     287 VELTMAN,Marnix       PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:03:37       10 seg. 

  10     278 MARQUEZ,ALVARO       PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:03:38       11 seg. 

  11     269 IBAÑEZ,MARCEL        PRBEN  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:03:41       14 seg. 

  12     295 BALSELLS,Pol         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:03:43       16 seg. 

  13     311 GONZALEZ,OSCAR       PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:03:44       17 seg. 

  14     314 JARIA,ROC            PRBEN  VALLS ALT CAMP BTT        00:03:46       19 seg. 

  15     149 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:03:47       20 seg. 

  16     148 JUST,MARIO           PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:03:48       21 seg. 

  17     281 PORRAS,PABLO         PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:03:50       23 seg. 

  18     224 DARDER,NEIZAN        PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:03:51       24 seg. 

   

  32     302 ALSINA,URIEL         BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:09:03     5:36 min. 

  33     241 PORRAS,TONI          BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:09:05     5:38 min. 

  34     303 BALLESTEROS,ANGEL    BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:09:13     5:46 min. 

  35     310 FONT,NEI             BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:09:16     5:49 min. 



 

 Classificació de : Feminas Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     318 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:03:40          seg. 

   2     288 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:03:42        2 seg. 

   3     289 CARRILLO,ARLET       FPRBE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:03:45        5 seg. 

   4     291 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC-ETB             00:03:49        9 seg. 

   5     267 FARO,NOEMÍ           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:03:58       18 seg. 

   6     139 RISALDE,BETH         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:46     5:06 min. 

   7     229 VELTMAN,Nahla        FBEN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:09:10     5:30 min. 

   8     317 MANGRANÉ,CLAUDIA     FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:09:15     5:35 min. 

 


